
BEZOtOOVICE

Obec Bezdědovice
Bezdědovice č.p. 109,38801 Blatná

Sazebník úhrad za poskytování informací

1. Zveřejňování informací provádí povinný subjekt na své náklady. Poskytování
informací na základě žádostí (ústních i písemných) je prováděno v souladu s § 17
Zákona za úhradu.

2. Při poskytování informací na základě žádosti jsou obec a obecní úřad oprávněny žádat
finanční úhradu odpovídající nákladům spojených s vyhledáváním informací,
pořízením kopií a s doručením informací žadateli.

3. Výši úhrady za poskytnutí informace stanoví příslušný pracovník, který se řídí
sazebníkem:

mzdové náklady (včetně odvodů):
- sazba za každou započato u čtvrthodinu práce .40 Kč

materiálové náklady:
- kopírování (čb) jednostranné 3 Kč/A4, resp. 6 Kč/ A3
- kopírování (čb) oboustranné 6 Kč/A4, resp. 12 Kč/ A3

tisk na tiskárně PC (čb) 3 Kč/A4, resp. 6 Kč/ A3
tisk na tiskárně PC (bar) 5 Kč/A4, resp. 9 Kč/ A3

ostatní přímé náklady:
- náklady na telefonní spojení dle aktuálního tarifu
- poštovné dle aktuálních tarifů
- ostatní nevyjmenované náklady dle skutečně vynaložených prostředků.

4. Celková cena za poskytnutou službu je součtem všech provedených zpoplatňovaných
úkonů. Překročí-li kalkulovaná výše úhrady částku 200 Kč, je její výše před
poskytnutím informace sdělena žadateli a informace je poskytnuta pouze s jeho
písemným souhlasem s výší úhrady. Pokud bude zřejmé, že náklady pravděpodobně
překročí částku 200 Kč, je žadatel povinen na výzvu uhradit zálohu 200 Kč, což je
jednou z podmínek poskytnutí informace. Z důvodu nebezpečí virové infekce se
veškeré kopírování na vlastni výměnná media neprovádí

5. Uhrazení nákladů je podmínkou a předpokladem poskytnutí informace Úhradu za
poskytnutí informace provede žadatel na základě vyúčtování v kanceláři obecního
úřadu nebo bezhotovostní platbou na účet obce před podáním informace, a to na
základě výzvy. V tom případě bude žadateli informace poskytnuta po předložení
dokladu o zaplacení úhrady.


